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معاون عمرانی استانداری فارس 
عنوان کرد:

تهاتر زمین 
برای ساخت 
مسکن ملی 
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مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و 
شهرک های صنعتی ایران:

انحصار انجیر 

دیم استهبان 

در  جهان 

رئیس سازمان مدیریت پسماند
 شهرداری شیراز خواستار شد:

کاهش مصرف 

با  پلاستیک 

فرهنگ سازی

 صفحه 4
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معاون اقتصادی استاندار فارس: 
حفظ کاربری صنعتی کارخانه 

آی تی آی در اولویت است

بازگشت تولید 

به دهه 

هشتاد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
شیراز خبر داد:

الزام ادارات

 به مدیریت 

ق  مصرف بر

مدیرکل راه و شهرسازی فارس هشدار داد: 

فروش امتیاز مسکن 
ملی تخلف است

دکتر طالبان: مردم فریب مشاوران املاک سودجو را 
نخورند؛ امتیاز مسکن ملی قابل خریدوفروش نیست

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس 
عنوان کرد:

صنایع بسته بندی 
در اوج تقاضا

هاشمی: مراحل مطالعاتی و امکان سنجی خوشه انجیر 
استهبان انجام و راه اندازی آن تصویب شده است  
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مدیرعامل برق منطقه ای فارس در گفت وگو با شیرازنوین:صنایع بزرگ تعهداتی بر ایجاد مولدهای برق دارند 

ق یارانه ای  تولید دلار  با بر

حقیقی: آلومینیوم با برق یارانه ای تولید و در خارج از کشور به صورت آزاد فروخته می شود

نایب رئیس هیئت وزنه برداری خبر داد:

ورود کراس فیت به تمام مدارس فارس

ت
اس
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به گــزارش روابط عمومی شــهرداری 
صدرا، مهدی کشــاورزی ســخنگوی 
شورای اسلامی شــهر صدرا گفت: در 
جلســه ۱۵۴ شورای اســلامی شهر 
صدرا که با حضور تمامی اعضا برگزار 
شــد، امین عباسی به عنوان سرپرست 

شهرداری منصوب گردید.
وی افزود: در ادامه این جلسه، اعضای 
شــورا برای انتخاب شــهردار به شور 
نشســتند و پس از ســاعت ها بحث و 
تبادل نظر، با نظر تمامی اعضا، هاشم 
عزیزی رئیس شــورای شهر به عنوان 
شهردار جدید شــهر صدرا انتخاب و 
به فرمانداری معرفی گردید تا مراحل 
قانونی اخذ استعلامات و تأییدیه های 

لازم صورت گیرد.
هاشم  شــد:  خاطرنشان  کشــاورزی 
عزیزی، رئیس فعلی شورای شهر صدرا 
می باشد و پیش از این نیز سمت های 
مختلفی ازجمله بخشدار همایجان را 
برعهده داشته است. سخنگوی شورای 

اسلامی شهر صدرا بیان کرد: بر اساس 
ماده ۸۳ قانون تشــکیلات، وظایف و 
اختیارات شــوراهای اسلامی  کشور 
و انتخــاب شــهرداران مصوب ۱۳۷۵ 
با اصلاحات بعــدی آن در فاصله بین 
انتخاب  خاتمه خدمت شــهردار تــا 
شــهردار جدید که نباید بیش از سه 
ماه به طــول انجامد، یکی از کارکنان 

انتخاب شــورای شهر  با  شــهرداری 
به عنوان سرپرست شهرداری عهده دار 
و مســئول اداره امور شــهری خواهد 
بود که وظیفه مهم به امین عباســی 
معاونــت فنــی و اجرایی شــهرداری 
صــدرا واگــذار گردید که تــا زمان 
صدور حکم شــهردار جدید توســط 
 استاندار، وظایف شــهردار را عهده دار 

باشد. 
مهدی کشاورزی ســخنگوی شورای 
شهر صدرا گفت: بهزاد پرنیان شهردار 
سابق شــهر صدرا که استعفای خود 
را روز سه شــنبه شــانزدهم خــرداد 
تقدیم شــورای شهر کرد، بیش از سه 
ســال و نیم سکان شــهرداری صدرا 
را در شــرایط ســخت عهده دار بود و 
بنا به اذعان عموم مــردم و کارکنان، 
او توانســت ضمن  تعریــف و اجرای 
پروژه های عمرانی فراوان در حوزه های 
مختلــف ازجملــه روکش آســفالت 
معابر، ســاخت پارک هــای محله ای، 
ورزشــی،  مصنوعی  چمن  زمین های 
خرید اتوبوس های جدید، ماشین آلات 
عمرانی و... به صورت متوازن در شــهر 
صــدرا، آرامــش و ســلامت اداری را 
در زمــان تصدی بر شــهرداری صدرا 
حاکم نمایــد تا رضایت شــهروندان 
 نســبت به شــهرداری صدرا افزایش 

یابد.

نماینده روسیه در سازمان های بین المللی خبر داد: 

پایان بررسی توافق پادمانی ایران 
در شورای حکام

نماینده روســیه در ســازمان های بین المللی از اتمام بررسی توافق پادمانی ایران 
توســط شــورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی خبر داد. به گزارش ایسنا، 
میخائیل اولیانوف، نماینده روســیه در ســازمان های بین المللــی واقع در وین، 
روز چهارشــنبه در توییتی نوشت: شــورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی 
ملاحظات خود درباره توافق پادمانی عدم اشاعه هسته ای با ایران را تکمیل کرده 
است. یکی از مباحث اختلافی این مسئله بوده است که آیا »نیمه لیوان پر است یا 

خالی«. پاسخ آن به احساسات شخصی سخنران بستگی داشت.
اولیانوف در جلســه شــورای حکام آژانس اتمی نیز گفته بــود: ما از حل وفصل 
مشــکلات چندین ســاله برجســته میان ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی 
درخصوص ذرات اورانیوم اعلام نشــده اســتقبال می کنیم. اکنون اولین پیشرفت 
واقعی -هرچند جزئی- حاصل شــده است. این نشــانگر تمایل طرفین به تعامل 
ســازنده است. محسن نذیری اصل، نماینده ایران در نشست شورای حکام نیز در 
ســخنانی تأکید کرد: فعالیت های هسته ای ایران، از جمله غنی سازی در سطوح 
مختلف، کاملًا صلح آمیز و در راســتای حقوق ملت ایران بر اســاس NPT بوده و 

تحت نظارت و راستی آزمایی پادمان های آژانس است.

یک کارشناس مسائل بین الملل:

توافقموقتبراییکتوافقوسیعتر
باایراناست

یک کارشــناس مسائل بین الملل گفت: توافق موقت به معنای بازگشت به برجام 
نیست؛ بلکه حرکتی رو به جلو برای یک توافق وسیع تر با ایران است.

رحمان قهرمان پور در گفت وگو با ایســنا، با اشاره به همکاری های فنی و نظارتی 
ایــران با آژانس در حالی که برخی کارشناســان معتقدند این همکاری ها بدون 
توافق سیاسی بر سر برجام نمی تواند دوام یابد، گفت: هر دو طرف ایران و آژانس 
یک حرکت تاکتیکی انجام دادند؛ ایران نمی خواهد پرونده اش به شــورای امنیت 
برود و مکانیســم ماشــه فعال شــود. وی ادامه داد: فعلًا دو طرف در این فصل 
مشترک کار می کنند. از این فاز که عبور کنیم، باید دید همکاری ها چه نتیجه ای 
در بر خواهد داشــت که به ســمت توافق جدید یا توافق موقت طرفین را سوق 
می دهد یا نه. این کارشــناس مســائل بین الملل تصریح کرد: به نظرم ایران به 
همکاری با آژانس ادامه می دهد؛ چون مکانیسم ماشه جدی است. تا جایی که این 
مکانیسم فعال نشود، این همکاری ادامه می یابد، اما از آن به بعد ایران نیز ارزیابی 
می کند که غرب دنبال یک توافق قوی است یا نه و غرب هم ارزیابی می کند که 
مذاکره و توافق در شــرایطی که برنامه هسته ای ایران در این مرحله از پیشرفت 
است، امکان پذیر است یا نه. البته معتقدم این برآورد و ارزیابی دوطرفه برای سه 
تا چهار ماه ادامه دارد و این لحن مثبت هم تا همین زمان ادامه خواهد داشــت. 

بعد از آن دو طرف تصمیمات جدی  خواهند گرفت.

با رأی تمامی اعضای شورای شهر صدرا:

هاشمعزیزیبهعنوانشهردارمنتخب
بهفرمانداریمعرفیشد
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شهردار شیراز اعلام کرد: بهره برداری کامل 
از فاز نخست خط ۲ تا پایان سال جاری

شتاب
مترودر
خطدوم

دکتر اسدی: ادامه این خط از میدان 
آزادی تا کلبه سعدی در نیمه نخست 
سال ۱۴۰۴ به بهره برداری می رسد
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اختصاصی شیرازنوین


